Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

EDITAL Nº 17/2017

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul- Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela ordem
de serviço nº 003/2017 da direção do Campus Avançado Veranópolis,  tornam pública a  LISTA
PRELIMINAR DE  DE INSCRITOS para representantes internos da Subcomissão Própria de
Avaliação do  Campus Avançado Veranópolis.

Nome do candidato SIAPE/Matrícula Segmento Inscrição

Larissa B. Bucco 2327276 Docente Deferida

* Nos segmentos dos técnicos-administrativos e discentes, não houveram candidatos inscritos.

Veranópolis, 03 de maio de 2017

Marcos Juares Vissoto Corino
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Avançado Veranópolis